
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-03/13-01/00002 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 06. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 06. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Udruzi Camerata u svrhu organizacije 

koncertne sezone za 2013. godinu 
 

1. Grad Split će osigurati sredstva Udruzi Camerata u svrhu organizacije koncertne 
sezone za 2013. godinu, u iznosu od 30.000 kuna. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, Program - sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a sredstva će se doznačiti 
na žiro račun broj 2484008-1106399002 (Raiffeisen Bank), Udruzi Camerata. 

3. Udruga Camerata će, po odrađenoj koncertnoj sezoni, dostaviti izvješće o utrošenim 
sredstvima zajedno sa fotokopijama računa Službi za kulturu i umjetnost Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena, Udruga Camerata 
dodijeljena sredstva vratiti će u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske 
zatezne kamate.  

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi Camerata, Jurja Plančića 2, 21000 Split 
2. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrane, ovdje 
3. Uredu gradonačelnika, n/r pročelnice Ivane Viđak-Bjedov, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić,ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/13-04/00005 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 06. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 06. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Udruzi MAG i Udruzi splitskih gitarista 

u svrhu organizacije manifestacije „Dani klasične gitare u Splitu“ 
 

1. Grad Split će osigurati sredstva Udruzi MAG i Udruzi splitskih gitarista u svrhu 
organizacije manifestacije „Dani klasične gitare u Splitu“ u iznosu od 12.000 kuna. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 6 Služba za kulturu i umjetnost, Glava 0, Program: Program javnih 
potreba u kulturi grada; Podprogram: Kazališno i glazbeno scenska djelatnost; 
Aktivnost: Udruge, neprofitne organizacije i pojedinci, a sredstva će se doznačiti na 
žiro račun broj 23400091-110566425, Udruzi splitskih gitarista. 

3. Udruga MAG i Udruga splitskih gitarista će, po izvršenju programa, dostaviti izvješće 
o utrošenim sredstvima zajedno s fotokopijama računa Službi za kulturu i umjetnost 
Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena, Udruga MAG i Udruga 
splitskih gitarista će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to 
uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi MAG, J. Plančića 2, 21000 Split 
2. Udruzi splitskih gitarista, Vukovarska 110, 21000 Split 
3. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrane, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/12-01/05 
URBROJ: 2181/01-01-13-07 
Split, 06. ožujka 2013. godine 

 
 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10) i članka 32. stavka 3. i 7. Odluke o auto taksi prijevozu („Službeni glasnik 
Grada Splita“ broj 25/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 06. ožujka 2013. godine, 
donosi 

 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju predsjednika i zamjenika predsjednika Povjerenstva za polaganje posebnog 

ispita za auto taksi vozače na području Grada Splita 
 
 

1. DAMIR UGRINA, dipl. ing. prom., razrješuje se dužnosti predsjednika Povjerenstva 
za polaganje posebnog ispita za auto taksi vozače na području Grada Splita.  

2. DAMIR BABIĆ, dipl. ing. prom., razrješuje se dužnosti zamjenika predsjednika 
Povjerenstva za polaganje posebnog ispita za auto taksi vozače na području Grada 
Splita.  

3. Ovo Rješenje objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Razriješenima, svima, ovdje, 
2. Članovima Povjerenstva za polaganje ispita za auto taksi vozače na području Grada Splita, svima 
3. Upravnom odjelu za komunalnog gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
4. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, pročelnici Željki Kerum, ovdje 
5. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrana, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/12-01/05 
URBROJ: 2181/01-01-13-08 
Split, 06. ožujka 2013.godine 

 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10) i članka 32. stavka 3. i 7. Odluke o auto taksi prijevozu („Službeni glasnik 
Grada Splita“ broj 25/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 06. ožujka 2013. godine, 
donosi 

 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju predsjednika i zamjenika predsjednika Povjerenstva za polaganje posebnog 

ispita za auto taksi vozače na području Grada Splita 
 

1. TOMA ČELAR, dipl. ing. prom., imenuje se za predsjednika Povjerenstva za 
polaganje posebnog ispita za auto taksi vozače na području Grada Splita.  

2. DAMIR UGRINA, dipl. ing. prom., imenuje se za zamjenika predsjednika 
Povjerenstva za polaganje posebnog ispita za auto taksi vozače na području 
Grada Splita.  

3. Ovim Rješenjem mijenja se Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 
polaganje posebnog ispita za auto taksi vozače na području grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 5/12 i 9/12). 

4. Ovo Rješenje objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”. 
  
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Imenovanima, svima, ovdje 
2. Članovima Povjerenstva za polaganje ispita za auto taksi vozače na području Grada Splita, svima 
3. Upravnom odjelu za komunalnog gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
4. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, pročelnici Željki Kerum, ovdje 
5. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrana, ovdje 

 



        
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/13-01/05 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 06. ožujka 2013. godine 
 
 Na temelju članka 78. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne novine“ 
broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 06. ožujka 2013. 
godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju Prijedloga zajedničke Odluke o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana 
uređenja poteza uz Poljičku  cestu sjeverno od kompleksa bolnice Firule – pojedinačni 

zahvat P21 i s tim u vezi ciljane Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana Splita 
 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog zajedničke Odluke o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana 
uređenja poteza uz Poljičku cestu sjeverno od kompleksa bolnice Firule – pojedinačni 
zahvat P21 i s tim u vezi ciljane Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana 
Splita. 

2. Prijedlog Odluke iz točke 1. ovog Zaključka  upućuje se Gradskom vijeću na 
donošenje. 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić 
Santro, ovdje 

2. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Katarini Puljić, ovdje 
3. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Ines Pavelić Radman, 

ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 561-01/13-02/00019 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 06. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 06. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o osiguranju sredstava Udruzi veterana Domovinskog rata „BRODOSPLIT“ 
za organizaciju putovanja članova u Međimurje 

 
1. Prihvaća se zamolba Udruge veterana Domovinskog rata „BRODOSPLIT“ i 

osiguravaju se sredstva za podmirenje troškova putovanja članova u Međimurje, u 
iznosu od 20.000,00 kn. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 15 Službe za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 
0, Aktivnost: Udruge hrvatskih branitelja, a uplatit će se Udruzi veterana 
Domovinskog rata „BRODOSPLIT“, MB 1301985, OIB 11151241459, na žiro račun 
broj 2340009-1100146375, otvoren kod Privredne banke Zagreb. 

3. Udruga veterana Domovinskog rata „BRODOSPLIT“ će podnijeti Službi za suradnju 
s braniteljima i braniteljskim udrugama izvještaj o utrošenim sredstvima u roku od 15 
dana od dana uplate odobrenih sredstava i realiziranog putovanja. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištene namjenski 
Udruga veterana Domovinskog rata „BRODOSPLIT“ je dužna dodijeljena sredstva 
vratiti u Proračun Grada Splita uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i 
braniteljskim udrugama za izvršenje ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku“ Grada Splita. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi veterana Dom. rata „BRODOSPLIT“, Split, Put Supavla 19 
2. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelniku po ovl. 

Zdravku Parčini, ovdje 
3. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ivanu Bežovanu, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/13-04/00007 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 06. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 06. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Kristini Cvitanić 

u svrhu gostovanja na natjecanju mladih pijanista u Italiji 
 

1. Grad Split će u svrhu gostovanja na natjecanju mladih pijanista, u Citta di Greci 
(Italija), od 14. do 24. ožujka 2013. godine, dodijeliti Kristini Cvitanić sredstva u 
iznosu od 2.000,00 kuna. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 6 Služba za kulturu i umjetnost, Glava 0, Program: Program javnih 
potreba u kulturi grada; Podprogram: Kulturna suradnja; Aktivnost: Potpore mladim 
talentima, a sredstva će se doznačiti na žiro račun broj: 2340009-3100834017 
(Privredna banka Zagreb), Kristini Cvitanić. 

3. Kristina Cvitanić će, po izvršenju programa, dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima 
zajedno sa fotokopijama računa Službi za kulturu i umjetnost Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena Kristina Cvitanić će 
dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne 
kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. Kristini Cvitanić, Kavanjinova 1, 21000 Split 
2. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrane, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
KLASA: 602-04/13-01/4 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 06. ožujka 2013. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 06. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Sveučilištu u Splitu za 2013. godinu 

za stipendiranje jednog znanstvenog novaka i jednog poslijedoktoranta 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu najviše do 55.800,00 kuna Sveučilištu u Splitu 
za stipendiranje jednog znanstvenog novaka i jednog poslijedoktoranta koji sudjeluju 
u znanstvenom radu Laboratorija za istraživanje raka na Medicinskom fakultetu 
Sveučilišta u Splita. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2013. godinu, Razdjel 8. Služba za prosvjetu i tehničku kulturu, Glava 3. Srednje i 
visoko obrazovanje, Program: Visoko školstvo-potpore, Aktivnost: Potpora 
znanstveno istraživačkom radu, a doznačavat će se Sveučilištu u Splitu na žiro-račun 
broj: 2330003-1100025103, OIB: 29845096215. 

3. Sveučilište u Splitu (Medicinski fakultet kao njegova sastavnica) izvršit će izbor 
kandidata, s istima sklopiti ugovor o stipendiranju a sklopljene ugovore dostaviti 
Gradu Splitu, Službi za prosvjetu i tehničku kulturu. 

4. Sveučilište u Splitu obvezuje se na praćenje realizacije obveza iz potpisanih ugovora o 
stipendiranju o čemu je dužno tromjesečno izvještavati Grad Split, Službu za prosvjetu 
i tehničku kulturu. 

5. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena, 
Sveučilište u Splitu će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to 
uvećana za zakonsku zateznu kamatu. 

6. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za prosvjetu i tehničku kulturu za 
realizaciju ovog Zaključka. 

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 



DOSTAVITI: 
1. Sveučilištu u Splitu, Livanjska 6, n/r rektora prof. dr. Ivana Pavića 
2. Medicinskom fakultetu u Splitu, Šoltanska 2, n/r dekana prof. dr. Dragana Ljutića 
3. Laboratoriju za istraživanje raka na Medicinskom fakultetu u Splitu, Šoltanska 2, n/r 

prof. dr. Janoša Terzića 
4. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje 
5. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, Snježani Fabjanac, ovdje 
6. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
7. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
8. Pismohrani, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/13-01/00006 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 06. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 
17/09 i 11/10) i članka 25. Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 18/09, 24/11 i 22/12) Gradonačelnik grada Splita, dana 06. 
ožujka 2013. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje idejnih projekata za pojedinačne zahvate za 

koje sukladno Generalnom urbanističkom planu Splita nije potrebno provoditi natječaj niti 
je potrebna izrada detaljnog plana uređenja i za ocjenjivanje idejnih projekata proizašlih iz 
odabranog natječajnog rada kada je to propisano Generalnim urbanističkim planom Splita  
 

I. 
 Ovim rješenjem osniva se Povjerenstvo za ocjenjivanje idejnih projekata za 
pojedinačne zahvate za koje nije potrebno provoditi natječaj niti je potrebna izrada detaljnog 
plana uređenja, kada je to propisano Generalnim urbanističkim planom Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 1/06, 15/07, 3/08 i 3/12) (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) i za 
ocjenjivanje idejnih projekata proizašlih iz odabranog  natječajnog rada kada je to propisano 
Generalnim urbanističkim planom Splita, imenuju se predsjednik i članovi Povjerenstva, te 
određuju temeljni zadatci i način rada Povjerenstva. 
 

II. 
 Povjerenstvo ima predsjednika/cu i dva člana. 
 Za predsjednicu Povjerenstva imenuje se: 
 - Branka Mimica, d.i.a. , savjetnica gradonačelnika za urbanizam, 
 Za članove Povjerenstva imenuju se: 
 - Katarina Puljić, d.i.a., voditeljica Odsjeka za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, 
 - Dražen Pejković, d.i.a., ravnatelj Zavoda za prostorno uređenje Grada Splita 
 

III. 
 Zadaća Povjerenstva je da u postupku ishođenja odgovarajućih akata za gradnju, 
predlaže gradonačelniku zaključke kojima on odlučuje o prihvaćanju idejnih projekata za 
pojedinačne zahvate za koje nije propisana obveza provođenja natječaja niti obveza izrade 
detaljnog plana uređenja, kao i idejnih projekata proizašlih iz odabranog natječajnog rada, a 
sve sukladno odredbama GUP-a Splita navedenim u članku 49., poglavljima „Pojedinačni 
zahvati“ i „Natječaji“. 
 

 
 

IV. 



 Povjerenstvo se sastaje po potrebi, a na poziv Predsjednika/ce. O radu povjerenstva 
vodi se skraćeni zapisnik, ukoliko neki od članova povjerenstva želi dati izdvojeno mišljenje o 
pojedinom predmetu/objektu. 
 

V. 
 Stručno-tehnički poslovi za potrebe rada Povjerenstva obavljaju se u okviru redovnog 
rada Upravnog odjela za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša. 
 

VI. 
 Donošenjem ovog Rješenja prestaje vrijediti Zaključak o davanju ovlaštenja voditeljici  
Odsjeka za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada Splita za potpisivanje prijedloga 
zaključaka o prihvaćanju idejnih projekata proizašlih iz odabranog natječajnog rada, a koji 
će biti sastavni dio lokacijske dozvole ili drugog odgovarajućeg akta za građenje koji se 
dostavljaju Gradonačelniku Grada Splita na donošenje („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
37/11). 
 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Imenovanima, svima 
2. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić 
 Santro, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrana, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00201 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 06. ožujka 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita, dana 06. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Udruzi za resocijalizaciju i 
reintegraciju „Staro za novo“ 

 
1. Grad Split daje Udruzi za resocijalizaciju i reintegraciju „Staro za novo“ javnu 

gradsku površinu za postavljanje pulta u Marmontovoj ulici (ispred robne kuće Zara) 
i transparenta u Ulici kralja Zvonimira u svrhu organiziranja manifestacije „Od 
sumnje do ushita“.   

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
vremensko razdoblje od 28. veljače do 09. ožujka 2013. godine.   

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Udruga za resocijalizaciju i reintegraciju „Staro za novo“, Krležina 22, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00192 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 06. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita, dana 06. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Prokurativama  
Udruzi „Kultura Split“  

 
1. Grad Split daje Udruzi „Kultura Split“ javnu gradsku površinu za postavljanje 

pultova na Prokurativama u svrhu održavanja sajma „Art Market Split“.  
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se 

za svaku subotu počevši od 02. ožujka zaključno do 13. travnja 2013. godine 
(02., 09., 16., 23. i 30. ožujka te 06. i 13. travnja) u vremenu od 09:00 do 
15:00 sati.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima 
o komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom 
stanju. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe 
potrebno se javiti Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za 
komunalno gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Udruga „Kultura Split“, Šenoina 9, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00182 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 06. ožujka 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita, dana 06. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine grupi građana iz Splita za 
potporu Mia Lani Knezović iz Vukovara 

 
1. Grad Split dao je grupi građana iz Splita, pod vodstvom Alise Ružić iz Splita, Mosećka 

50a, javnu gradsku površinu na Obali hrvatskog narodnog preporoda (središnji dio – 
ispred Splitske banke) u svrhu organiziranja humanitarne prodaje rabljenih stvari i 
prikupljanja financijskih   priloga građana za potporu Mia Lani Knezović iz Vukovara 
koja boluje od Lenox-Gasttautovog sindroma.   

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka dano je bez novčane naknade i odnosilo se na 
dan 02. ožujka 2013. godine u vremenu od 07:00 do 20:00 sati.   

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Alisa Ružić, Mosećka 50a, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00209 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 06. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 06. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina u Marmontovoj ulici i Ulici 
kralja Zvonimira Glazbenoj mladeži Split 

 
1. Grad Split daje Glazbenoj mladeži Split, na privremeno korištenje javnu gradsku 

površinu u Marmontovoj ulici i Ulici kralja Zvonimira u svrhu postavljanja 
transparenta za najavu predstava Zijaha Sokolovića „Međuigre od 0-24h“ i 
„Kobajagi donijela te roda“ u Domu oružanih snaga Republike Hrvatske Lora.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
razdoblje od 25. veljače do 08. ožujka 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se 
javiti Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Glazbenoj mladeži Split, Zagrebačka 33, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribičić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00211 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 06. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, 
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 06. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine u Marmontovoj ulici  
Udruzi gluhih i nagluhih osoba grada Splita i županije Splitsko-dalmatinske 

 
1. Grad Split daje Udruzi gluhih i nagluhih osoba grada Splita i županije Splitsko-

dalmatinske iz Splita, na privremeno korištenje javne gradske površine u 
Marmontovoj ulici, nasuprot robne kuće Zara, radi postavljanja info-štanda sa 
uskršnjim suvenirima i brošurama u svrhu organiziranja akcije „Sretan Uskrs 
Splite“.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
razdoblje od 23. veljače do 30. ožujka 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se 
javiti Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Udruga gluhih i nagluhih osoba , Bana J. Jelačića 6, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/12-01/00104 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 06. ožujka 2013. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 06. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Župi Materinstva Blažene Djevice Marije za financiranje preostalog 

iznosa za ugradnju zvona na novoj župnoj crkvi na Brdima 
 

1. Grad Split osigurat će financijska sredstva u iznosu od 158.900,00 kuna Župi 
Materinstva Blažene Djevice Marije za plaćanje preostalog iznosa potrebnog za 
dovršetak ugradnje zvona na novoj župnoj crkvi na Brdima.  

2. Prema Ugovoru zaključenom između Župnog ureda Blažene Djevice Marije i izvođača 
radova poduzeća Grgurin d.o.o., broj 01/13 od 11. siječnja 2013. godine ukupna 
vrijednost radova iznosi 248.000,00 kn, a Grad Split je osigurao sredstva u visini od 
89.100,00 kn Zaključkom o osiguranju sredstava Župi Materinstva Blažene Djevice 
Marije za financiranje avansa za ugradnju zvona na novoj župnoj crkvi na Brdima 
(„Službeni glasnik Grada Splita broj 32/12).  

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, Program - sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a uplatit će se na žiro-
račun Župe Materinstva Blažene Djevice Marije broj 2330003-1100092711 otvoren u 
Splitskoj banci.  

4. Župa Materinstva Blažene Djevice Marije, Split dužna je dokumentirati računima ili 
drugom relevantnom dokumentacijom  utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u 
protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonsku zateznu 
kamatu. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured gradonačelnika za realizaciju ovog 
Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. Župi Materinstva Blažene Djevice Marije, Mostarska 91, Brda 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/11-01/00056 
URBROJ:2181/01-01-13-168 
Split, 06. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10) Gradonačelnik Grada Splita dana 06. ožujka 2013. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o poništenju dijela Natječaja za izbor organizatora gradskih manifestacija za ljeto 2013. 

godine pod zajedničkim nazivom “Spli’ski litnji koluri”  
 

 
1. Prihvaća se prijedlog Odbora za gradske manifestacije Grada Splita za poništenjem  

dijela Natječaja za izbor organizatora gradskih manifestacija za ljeto 2013. godine 
pod zajedničkim nazivom“Spli’ski litnji koluri”, KLASA: 300-01/11-01/00056, 
URBROJ: 2181/01-15-00/01-13-0152, objavljenog dana 08. veljače 2013. godine, a 
koji se odnosi na izbor organizatora gradske manifestacije KONCERTNI PROGRAM 
U PODRUMIMA DIOKLECIJANOVE PALAČE. 

2. Poništava se Natječaj za izbor organizatora gradskih manifestacija za ljeto 2013. 
 godine pod zajedničkim nazivom“Spli’ski litnji koluri” KLASA: 300-01/11-01/00056, 
 URBROJ: 2181/01-15-00/01-13-0152 u dijelu koji se odnosi na izbor organizatora 
 gradske manifestacije KONCERTNI PROGRAM U PODRUMIMA 
 DIOKLECIJANOVE PALAČE. 
3. Obavijest o poništenju dijela Natječaja iz točke 2. ovog Zaključka objavit će se u 
 dnevnom tisku. 
4. Za izbor organizatora gradske manifestacije KONCERTNI PROGRAM U 
 PODRUMIMA DIOKLECIJANOVE PALAČE raspisat će se novi natječaj. 
5. Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom glasniku Grada Splita". 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. SPLITSKI KRUG, Split, Kralja Zvonimira 14 
2. KARAMAN KONCERT  d.o.o., Split, Milićeva 80 
3. GLAZBENA MLADEŽ SPLIT, Split, Zagrebačka 23 
4. DALMACIJA KONCERT d.o.o., Split, Puntarska 17 
5. Zamjeniku Gradonačelnika Juri Šundovu, ovdje 
6. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, pročelnici Željki Kerum, ovdje  
7. Turističkoj zajednici grada Splita, Split, Obala hrvatskog narodnog preporoda 7, 

direktoru Vedranu Matošiću 
8. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
9. Pismohrana, ovdje  


	GRADONAČELNIK 
	GRADONAČELNIK 
	ZAKLJUČAK 

